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Annotatsiya:Yangi texnologik jarayon va o’qitishning yangi zamonaviy 

usullarini o’quv jarayoniga tatbiq qilishdagi yangicha zamonaviy yondashuv xorijiy til 

o’qitishning maqsadini o’quvchilarga bilim berish va ma’lum, nutqiy ko’nikmalarni 

shakllantirishdagina emas, balki shu bilan birga o’quvchilarning qobiliyatlarini 

rivojlantirish, o’rganayotgan xorijiy tilga nisbatan qiziqishni kuchayirish ular 

xotirasining ichki imkoniyatlarini ishga solish, o’quvchilardagi o’z kuchiga bo’lgan 

ishonchini hosil qilishni ham o’z ichiga oladi. 

Kalit so’zlar: Ingliz tili, interfaol metodlar, tilni mustaqil o’rganish, bilim, 

ko‘nikma, "etyudlar". 

Zamonaviy shart-sharoitlar nafaqat chet tillarini o'qitishda yangi 

texnologiyalardan foydalanishni, balki o'qitish metodikasidagi o'zgarishlarni va 

o'qituvchidan chet tillarini o'rganish jarayonida eng yangi innovatsion texnologiyalarni 

joriy etishni talab qiladi. Oliy o'quv yurtlari talabalarning mustaqilligi, 

moslashuvchanligi, tanqidiy fikrlashini shakllantirishga yo'naltirilgan o'qitishning faol 

usullaridan foydalanishni afzal ko'rishadi. Talabalarning ijodiy qobiliyatini, 

qiziqishlarini, ko'nikmalarini va boshqa aqliy xususiyatlarini rivojlantiradigan bilim 

faoliyatining eng kuchli manbai bu innovatsion 

texnologiyalardir. Innovatsion ta'lim texnologiyalari, avvalo, 

kompyuterlashtirilgan 

ta'lim bilan chambarchas bog'liq bo'lgan axborot kommunikatsiya 

texnologiyalaridir. Innovatsion texnologiyalarni qo'llashning asosiy muammolari 

kompyuterlarni o'qitish dasturlarining tarkibi, ularning mazmuni va Web muhitni 

maqbul tartibga solishdir. 

Yillar davomida chet tillarini o'qitish nuqtai nazaridan turli fanlar, nazariyalar va 

o'rganish uslublari ishlab chiqildi. Siz bolalarga yoki kattalarga ingliz tilini 

o'rgatishning eng yaxshi, yagona va tezkor usulini topa olmaysiz. To'g'ri o'qitish 

uslubini tanlash o'quvchilarning qiziqishi va qobiliyatlariga bog'liq. Shu sababli ham 

ingliz tilini o’rganishda yagona bir metoddan foydalanib bo’lmaydi. Albatta 

o’rgatishning samarali metodlarini to’g’ri tanlash pedagogning mahoratiga bog’liqdir. 

Zamonaviy jamiyatda chet tillari kasbiy ta‘limning muhim tarkibiy qismiga 

aylanmoqda. Bunday bilimlarni insonlar dastlab maktab, kollej, litsey, keyinchalik 
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institutlarda, o‘quv kurslarida yoki mustaqil ravishda xorijiy tilni o‘rganishga yordam 

beruvchi asosiy ma‘lumot to‘plamlari bilan tanishgan holda o‘rganadilar. 

Hozirgi kunda interfaol metodning yuzdan ortiq yuti mavjud bo’lib, ularning 

aksariyati tajriba sinovdan o’tib yaxshi natija bergan. Ta’lim texnologiyalarini o’quv 

jarayoniga tadbiq etishning asosiy shartlari quyidagilardan iborat: 

• Darsni o’qitish jarayonida har bir o’quvchining bilimlarni o’zlashtirshda erkin 

muloqotga kirishishni rivojlantirish; 

• Talim jarayonida ham faollikni oshiruvchi metod va zamonaviy ta’lim 

vositalaridan foydalanish 

Yigirmanchi asrning oxiriga kelib, ingliz tilida jahon ahamiyatiga ega til maqomi 

nihoyat mustahkamlandi. Dunyoning aksariyat maktablarida uni o'rganish majburiy 

bo'lib qoldi va o'qitish metodikasi sakrash va chegaralar bilan rivojlana boshladi. Ingliz 

tilini mustaqil o'rganishning birinchi usuli paydo bo'lishiga sabab bo'lgan kurslarga 

borish hammaning ham imkoniyatiga ega emas. Keyinchalik, ko'plab mualliflar ingliz 

tilini o'rganishning samarali dasturini mustaqil ravishda yaratishga harakat qilishdi, 

ammo biz eng mashhur 4 tasiga e'tibor qaratamiz. 

1. Shexter usuli Ingliz tilini o'rganishning bu usuli "nazariyadan amaliyotga" 

klassik modelga emas, balki teskari, tabiiyroq idrok tizimiga asoslanadi. Bu ona 

tilimizni qanday o'rganishimizga juda o'xshaydi. Muallif yosh bolalar qanday 

gapirishni o'rganishiga misol keltiradi - axir, hech kim ularga jumlalar, holatlar va nutq 

qismlarini qurish qoidalarini tushuntirmaydi. Xuddi shu tarzda Igor Yuryevich 

Shekhter ingliz tilini o'rganishni taklif qiladi. Ingliz tilini o'rganishning zamonaviy 

usulining mohiyati shundan iboratki, birinchi darsdanoq o'quvchilarga ma'lum bir 

vazifa qo'yiladi, masalan, suhbatdoshning kasbini o'rganish. Bundan tashqari, barcha 

talabalar "etyudlar" deb ataladigan narsalarni o'ynaydilar, bu erda ular turli 

rollarda harakat qilishadi va muammoni hal qilishga harakat qilishadi. Tilni bilish 

darajasi taxminan bir xil bo'lgan odamlar o'rtasida muloqot sodir bo'lganligi sababli, 

o'qituvchi va talaba o'rtasidagi muloqotda paydo bo'ladigan xorijiy nutqdan foydalanish 

qo'rquvi yo'qoladi. 

2. Pimsler usuli Doktor Pol Pimsler nafaqat ma'lumotni idrok etish, balki uni 

qayta ishlab chiqarish uchun ham mo'ljallangan o'ttiz daqiqalik darslarning maxsus 

tizimini ishlab chiqdi. Har bir dars ikki kishi tomonidan aytiladi: bizning hamyurtimiz 

va ona ingliz tilida so'zlashuvchi. Buning yordamida hamda maxsus yodlash 

texnologiyasi tufayli har bir o‘quvchi har bir dars uchun ingliz tilidagi yuzlab so‘z va 

iboralarni o‘rganadi. Darsning mohiyati ma'ruzachilar tomonidan aytiladigan 

topshiriqlarni ketma-ket bajarishdir. 
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3. Dragunkin usuli Aleksandr Nikolaevich Dragunkin tizimining o'ziga xos 

xususiyati har qanday chet tilini o'rganishda ona rus tiliga yo'naltirilganlikdir. Juda 

jasorat bilan ingliz tilini sodda deb atagan muallif, uning ildizlari qadimgi rus tiliga, 

ayniqsa grammatik zamon tizimiga borib taqalishini ta'kidlaydi. Dragunkin kursi 

talabalari rus harflarida transkripsiya qilingan yangi so'zlarni o'rganadilar va grammatik 

konstruktsiyalar bizga maktabdan ma'lum bo'lgan 12 zamonga emas, balki o'tmish, 

hozirgi, kelajak va ularning o'zgarishiga bo'linadi. 

4. Petrov usuli Dmitriy Petrovning aytishicha, ingliz tilini 16 soatda 

o'rganishingiz mumkin. To'g'ri, muallif yana bir bor aniqlaydiki, biz Buyuk Britaniyada 

tug'ilgan fuqaro darajasida tilni o'zlashtirish haqida emas, balki asosiy bilimlar haqida 

gapiramiz. Uning darslari ingliz tilida so'zlashadigan muhitga tushib qolish sharoitida 

omon qolish, sizning ehtiyojlaringizni tushuntirish va javobni tushunish uchun etarli. 

Chet tilini o’qitish jarayonida turli xil jadvallardan foydalanishning ham 

samarasi yuqoridir. Ta’lim jarayonida jadvallardan foydalanib, o’quvchilar ma’lum bir 

grammatik qoidani,masalan, zamonlardan foydalanib gaplar tuzish, yangi so’zlarni 

joylashtirib chiqishi mumkin. Chet tilini o’rganishga ehtiyoj yuqori bo’lgan bir davrda, 

ta’lim jarayonida zamonaviy axborot texnologiyalaridan, innavatsion ta’lim 

texnologiyalaridan unumli foydalanish bu jarayonni samarali bo’lishiga olib keladi. 

Innavatsion ta’lim texnologiyalarning samaradorligi ularning ta’lim jarayonida to’g’ri 

va unumli foydalanilganidadir. 
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